
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 74/07 

z dnia   06 lipca  2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Zmienia się struktura planu wydatków  budżetowych na 2007 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2007 rok o zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok nie ulega zmianom. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

 przesuwa się kwotę 10 850zł z zakupu materiałów i wyposażenia  na zakupu  usług remontowych związanych z 

remontami gminnych świetlic wiejskich, 

 przesuwa się kwotę 100 000 zł z zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Budowa budynku rekreacyjno-sportowego w 

Wąsoszu” na zakupy i usługi związane z wyposażeniem pozostałej części stadionu, 

 przesuwa się kwotę 10 000 zł z zadania inwestycyjne pod nazwą: „Modernizacja oświetlenia ulicznego”  na 

konserwację oświetlenia. 



Załącznik Nr  1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 74/07 z
dnia 06 lipca 2007 roku

Zmiany w planie wydatków  gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-07
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0016 500,00 26 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00223 500,00 213 500,00

340 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00340 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

989 200,00 989 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 850,0075 150,00 64 300,00
4270 Zakup usług remontowych 10 850,0019 600,00 30 450,00

392 654,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00392 654,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 527 776,00 527 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,0011 000,00 17 000,00
4270 Zakup usług remontowych 62 050,00107 507,00 169 557,00
4430 Różne opłaty i składki 1 950,00300,00 2 250,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00665 000,00 585 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
10 000,000,00 10 000,00

827 007,0092601 Obiekty sportowe 0,00827 007,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 903 007,00 903 007,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0016 989 704,08 16 989 704,08



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 74/07 z
dnia 06 lipca 2007 roku

Zmiany w planie wydatków  majątkowych
gminy Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-07
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00223 500,00 213 500,00
0,00Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Kąkolno 23 500,00 23 500,00

-10 000,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Wąsosz

200 000,00 190 000,00

223 500,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00213 500,00

900 -10 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

783 500,00 773 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -80 000,00665 000,00 585 000,00
-100 000,00Budowa budynku rekreacyjno-sportowego w

Wąsoszu
665 000,00 565 000,00

20 000,00Zakup i montaż urządzeń pomocniczych na
stadionie w Wąsoszu

0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,000,00 10 000,00
10 000,00Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 0,00 10 000,00

665 000,0092601 Obiekty sportowe -70 000,00595 000,00
926 -70 000,00Kultura fizyczna i sport 665 000,00 595 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -80 000,002 800 996,00 2 720 996,00


